
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000063 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2017 Ano 1

Outros

 
 
 
 
 

ESTADO	DA	BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
ERRATA – DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, RETIFICA A PUBLICAÇÃO DO DIA 29 
DE MARÇO DE 2017, EDIÇÃO Nº 000054, DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E 
ADJUDICAÇÃO, Onde Se-Lê: PRIX CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEICULOS LTDA,  Leia-
se: GRAND PRIX CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEICULOS LTDA. PRESIDENTE 
TANCREDO NEVES – BA, 29/03/2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9CED96009EE2759FA2458F690BBBECBD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000063 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2017 Ano 1

 
 
 
 
 

ESTADO	DA	BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 

ERRATA – EXTRATO DE CONTRATO 
 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, RETIFICA A PUBLICAÇÃO DO DIA 29 
DE MARÇO DE 2017, EDIÇÃO Nº 000054, EXTRATO DE CONTRATO, Onde Se-Lê: PRIX 
CONSTRUTORA E ALUGUEL DE VEICULOS LTDA,  Leia-se: GRAND PRIX CONSTRUTORA 
E ALUGUEL DE VEICULOS LTDA. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 29/03/2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9CED96009EE2759FA2458F690BBBECBD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000063 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de abril de 2017 Ano 1

 
 
 
 
 

ESTADO	DA	BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
ERRATA – TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, RETIFICA A PUBLICAÇÃO DO DIA 27 
DE MARÇO DE 2017, EDIÇÃO Nº 000052, TERMO DE RATIFICAÇÃO, Onde Se-Lê: 
Presidente Tancredo Neves, 23 de Fevereiro de 2017.  Leia-se: Presidente Tancredo Neves, 14 
de Março de 2017. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 27/03/2017. 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9CED96009EE2759FA2458F690BBBECBD


		2017-04-12T15:48:27-0300




